
  

  
 

Poptávka  Stránka 1 z 3 

 

                    Městský úřad Otrokovice     
odbor rozvoje města 

 

 

Poptávka 
k veřejné zakázce malého rozsahu zadávané dle Směrnice města Otrokovice  

č. 741.01.0-SM-2022-RMO, pro zadávání veřejných zakázek 
 
 
Název zakázky: Nové evakuační výtahy v budově DPS na ul. Hlavní 1161, Otrokovice – 

II. etapa 
Druh zakázky: dodávky   
Název zadavatele: město Otrokovice  
Sídlo zadavatele: nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice 
IČ: 00284301 
Statutární zástupce: Bc. Hana Večerková, DiS., starostka 
Osoba oprávněná k jednání:  Ing. Bc. Erik Štábl, vedoucí odboru rozvoje města, MěÚ Otrokovice 
Tel.     +420 577 680 408 
E-mail:  stabl.erik@muotrokovice.cz 
Osoba oprávněná k jednání  
ve věcech administrace  
veřejné zakázky:   Petra Salaquardová, odbor rozvoje města, MěÚ Otrokovice 
Tel.     +420 577 680 114  
E-mail:     salaquardova@muotrokovice.cz  
 

 
Dobrý den, 

žádáme Vás o podání cenové nabídky na demontáž stávajícího výtahu včetně stavebních úprav výtahové 
šachty v objektu DPS ul. Hlavní 1161 a montáž nového evakuačního výtahu ve specifikaci: 

 vnitřní světlé rozměry klece: minimálně 1200 x 2600 mm. 

 dopravní rychlost výtahu min. 1 m/s. 

 dopravní zdvih 9 m. 

 počet nástupišť – 4. 

 nosnost – min. 1500 kg. 

 maximální počet osob: 20. 

 vnitřní provedení klece – nerez. 

 provedení dveří – nerez. 

 rozměry dveří: 1100/2000  

 požární odolnost: EW30 DP1 

 výtah bude odpovídat požadavkům evropské směrnice pro výtahy, normy ČSN EN 81-20, a 
nařízení vlády 122/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů, provedení podle ČSN EN 81-70 a 
Vyhlášky MMR ČR č. 398/2009 Sb. ve znění pozdějších předpisů pro užívání výtahů pro osoby s 
omezenou schopností pohybu a orientace pro existující budovu 

 stavební úpravy se týkají bourání stopních konstrukcí a příček pro zvětšení stávající výtahové 
šachty, úpravy stavebních otvorů a statického zajištění šachty 

Kompletní a detailní specifikace výtahu a stavebních úprav je uvedena v projektové dokumentaci stupeň: 
DSP s názvem „Nové evakuační výtahy v budově DPS na ul. Hlavní 1161, Otrokovice“ zpracovatel: 
PROJEKČNÍ A STAVEBNÍ s.r.o., č.p. 82, 687 12 Zlámanec, IČO: 084 47 934, datum: 12/2023 – viz příloha 
č. 3. 

1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 950 000,- Kč bez DPH 

mailto:stabl.erik@muotrokovice.cz


  

  
 

Poptávka  Stránka 2 z 3 

2. Termín a místo plnění 

• Zahájení stavebních prací: ihned po nabytí účinnosti smlouvy 
 
• Dodání výtahu na stavbu a zahájení montážních prací: do 10 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy 
 
• Předpokládané ukončení doby plnění včetně řádného odevzdání:  12/2024 
 
Místo plnění: 
• Otrokovice, ul. Hlavní 1161, 765 02 Otrokovice 
 

3. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky, obsah nabídek 

3.1 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

3.2 Nabídka se podává písemně, pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
E- ZAK, dostupného na https://zakazky.otrokovice.cz/profile_display_2.html 

3.3 Nabídku není třeba podepisovat uznávaným elektronickým podpisem.  

3.4 Nabídka musí být zpracována jen v českém nebo slovenském jazyce (listiny v jiném, než českém nebo 
slovenském jazyce budou doplněny překladem do českého jazyka). 

3.5 V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje dodavatele, a to v krycím listu a v návrhu smlouvy o 
dílo. 

3.6 Krycí list, návrh smlouvy, případně plná moc, musí být podepsaný osobou oprávněnou zastupovat 
dodavatele. 

3.7 Součástí elektronicky podané nabídky musí být všechny zadavatelem požadované doklady a údaje. 

3.8 Pokud za dodavatele jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná moc 
v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

3.9 Jednotlivé listy nabídky nesmí obsahovat přepisy, škrty či jiné úpravy. Zadavatel doporučuje, aby 
dodavatelé podali nabídku s jednotlivě očíslovanými listy. 

3.10 Zadavatel doporučuje předložit nabídku v tomto členění: 

A. Obsah nabídky (bude uveden počet listů a počet příloh) 

B. Krycí list nabídky (vyplněný krycí list) – vzor je přílohou č. 1 poptávky a dále:  
a) plná moc, pokud nabídku podepisuje zmocněná osoba 

C. Návrh smlouvy o dílo včetně příloh (scan + editovatelný formát) Tento návrh smlouvy o dílo musí 
být v souladu se zadávacími a obchodními podmínkami uvedenými v této poptávce – závazný návrh 
je přílohou č. 2  
a) technická specifikace výtahu, která bude přílohou č. 1 smlouvy o dílo 

b) položkový rozpočet (naceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně 
naceněného výkazu výměr), který bude přílohou č. 2 smlouvy o dílo – (viz příloha č. 4)  

 

4. Obchodní podmínky a požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

4.1 Zadavatel pro plnění předmětné zakázky stanovuje obchodní podmínky formou závazného návrhu 
smlouvy o dílo - viz příloha č. 2.  

4.2 Dodavatel není oprávněn činit v návrhu smlouvy změny či doplnění s výjimkou údajů, které jsou 
výslovně vyhrazeny pro doplnění ze strany dodavatele. Není rovněž oprávněn přikládat žádné přílohy 
k návrhu smlouvy, které tato zadávací dokumentace výslovně nepředpokládá.  

4.3 Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky. 

4.4 Nabídková cena bude uvedena jak v návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 2), tak v cenové nabídce na 
krycím listu (příloha č. 1). Cena bude uvedena v Kč, a to v členění: cena bez DPH 

4.5 Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“ a musí v ní být zahrnuty veškeré 
náklady spojené s realizací předmětu veřejné zakázky. 

4.6 Platební podmínky jsou stanoveny v návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 2). 
 

5. Lhůta pro podání nabídek a podání nabídky 

https://zakazky.otrokovice.cz/profile_display_2.html


  

  
 

Poptávka  Stránka 3 z 3 

5.1 Lhůta pro podání nabídek končí dne 17.09.2024 v 10:00 hod.  

5.2 Nabídka musí být zadavateli doručena před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Pokud by nebyla nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v poptávce, 
nepovažuje se za podanou a v průběhu poptávkového řízení se k ní nepřihlíží. Zadavatel o této 
skutečnosti bezodkladně vyrozumí dodavatele. 
 

6. Způsob hodnocení nabídek  

6.1 Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ve smyslu § 114 odst. 1 zákona 
ekonomická výhodnost nabídky. Celková ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle 
kritéria nejnižší nabídková cena.  

6.2 Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celková výše bez DPH v Kč. 

6.3 Nabídky budou seřazeny dle nabídkové ceny v pořadí od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po 
nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 
 

7. Požadavky na varianty 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 

8. Ostatní ujednání 

Zadavatel si vyhrazuje právo poptávkové řízení zrušit bez udání důvodu. 
 

9. Přílohy poptávky 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 Návrh smlouvy o dílo 
Příloha č. 3 Projektová dokumentace 
Příloha č. 4 Položkový rozpočet stavby - soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
 
Otrokovice  
 
 
 
 
 
Za zadavatele: Ing. Bc. Erik Štábl  

vedoucí odboru rozvoje města 
MěÚ Otrokovice 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-09-10T10:29:17+0200




